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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9   del  17/10/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

2024Anno

2024 3100 0 Fondo di riserva N 002 10.000,00 0,00 9.000,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 0,00 9.000,00 1.000,00

2001110

10.000,00 0,00 9.000,00 1.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

2024 8280 0 Costruzione, acquisto e manutenzione straordinari
a di beni ed   opere immobiliari (E.2120)

N 004 59.000,00 5.000,00 0,00 64.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

59.000,00 5.000,00 0,00 64.000,00

0105202

95.907,68 5.000,00 0,00 100.907,68

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.999

2024 8750 0 Spese per indagini scuola elementare capoluogo -
edilizia scolastica

N 009 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

0402202

0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.05.000

69.000,00 9.000,00 9.000,00 69.000,00Totale Anno 2024     delibera: 9   del  17/10/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
0,00 0,00 0,00 0,00

69.000,00 9.000,00 9.000,00 69.000,00

105.907,68 9.000,00 9.000,00 105.907,68

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

69.000,00 9.000,00 9.000,00 69.000,00Totale delibera: 9   del  17/10/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
0,00 0,00 0,00 0,00

69.000,00 9.000,00 9.000,00 69.000,00

105.907,68 9.000,00 9.000,00 105.907,68

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.387.081,36

283.744,77

0,00
283.744,77283.744,77

0,00

283.744,77
2.387.081,36

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.353.480,54

5.674.621,00

0,00
5.674.621,005.674.621,00

0,00

5.674.621,00
6.353.480,54

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 912.466,24

478.721,24

0,00
478.721,24478.721,24

0,00

478.721,24
912.466,24

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.264.324,37

1.020.617,00

0,00
1.020.617,001.020.617,00

0,00

1.020.617,00
1.264.324,37

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 25.816.448,37

6.840.349,63

0,00
6.840.349,636.840.349,63

0,00

6.840.349,63
25.816.448,37

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.158.202,00

530.000,00

0,00
530.000,00530.000,00

0,00

530.000,00
2.158.202,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 500.000,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
500.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.401.422,42

2.390.000,00

0,00
2.390.000,002.390.000,00

0,00

2.390.000,00
2.401.422,42

Entrate per conto terzi e partite di giro

17.718.053,64
0,00

17.718.053,64
41.793.425,30

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17.718.053,64
0,00

17.718.053,64
41.793.425,30

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 9.000,00
0,00

9.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 9.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00 9.781.040,98

7.134.179,61

0,00
7.134.179,61Spese correnti 7.143.179,61

0,00

7.143.179,61
9.790.040,98

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
9.000,00 27.687.411,22

7.493.644,03

0,00
7.493.644,03Spese in conto capitale 7.484.644,03

0,00

7.484.644,03
27.678.411,22

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 200.230,00

200.230,00

0,00
200.230,00Rimborso prestiti 200.230,00

0,00

200.230,00
200.230,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 500.000,00

500.000,00

0,00
500.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
500.000,00

0,00

500.000,00
500.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.546.329,90

2.390.000,00

0,00
2.390.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.390.000,00

0,00

2.390.000,00
2.546.329,90

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

17.718.053,64
0,00

17.718.053,64
40.715.012,10

Previsione
Fondo

Stanziamento

9.000,00
0,00

9.000,00
9.000,00

9.000,00
0,00

9.000,00
9.000,00

17.718.053,64
0,00

17.718.053,64
40.715.012,10

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.586.472,00

0,00
5.586.472,005.586.472,00

0,00

5.586.472,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

300.073,00

0,00
300.073,00300.073,00

0,00

300.073,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

721.917,00

0,00
721.917,00721.917,00

0,00

721.917,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.981.638,00

0,00
5.981.638,005.981.638,00

0,00

5.981.638,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

108.855,00

0,00
108.855,00108.855,00

0,00

108.855,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.390.000,00

0,00
2.390.000,002.390.000,00

0,00

2.390.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.302.827,00

0,00
6.302.827,00Spese correnti 6.302.827,00

0,00

6.302.827,00

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.051.865,00

0,00
6.051.865,00Spese in conto capitale 6.051.865,00

0,00

6.051.865,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 344.263,00

0,00
344.263,00Rimborso prestiti 344.263,00

0,00

344.263,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 500.000,00

0,00
500.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
500.000,00

0,00

500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.390.000,00

0,00
2.390.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.390.000,00

0,00

2.390.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.601.472,00

0,00
5.601.472,005.601.472,00

0,00

5.601.472,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

300.073,00

0,00
300.073,00300.073,00

0,00

300.073,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

721.917,00

0,00
721.917,00721.917,00

0,00

721.917,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.518.628,00

0,00
1.518.628,001.518.628,00

0,00

1.518.628,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.390.000,00

0,00
2.390.000,002.390.000,00

0,00

2.390.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.305.256,00

0,00
6.305.256,00Spese correnti 6.305.256,00

0,00

6.305.256,00

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.480.000,00

0,00
1.480.000,00Spese in conto capitale 1.480.000,00

0,00

1.480.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 356.834,00

0,00
356.834,00Rimborso prestiti 356.834,00

0,00

356.834,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 500.000,00

0,00
500.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
500.000,00

0,00

500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.390.000,00

0,00
2.390.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.390.000,00

0,00

2.390.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Totale Spesa 2026

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

9.000,00 9.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 9.000,00 9.000,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

9.000,00 9.000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024


